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CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE
Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 0555 35 21 02
Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Jambon cru/beurre
Fiche numéro : 412
Grammage Portion en kilogramme : 0,07
Liste des ingrédients
Produits Composition
Jambon de porc, sel, sirop de glucose, dextrose, saccharose, arémes naturels, ferments,

Demi jambon cru pays 2,9KGenvx4 /11,6KG

conservateurs : sel nitrité, salp”tre, erythorbate de sodium

Beurre micro dx (106x100)x6 /6KG PB

Beurre (creme pasteurisée, ferments lactiques)

Liste des allergenes
Produits Allergénes
Demi jambon cru pays 2 9KGenvx4 /11,6KG Aucun signalé
Beurre micro dx (106x100)x6 /6KG PB Lait
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme
Energie en kcal 295,35
Graisses 22,89
Dont acides gras saturés 12,92
glucides 0,96
Dont sucres 0,57
Fibres alimentaires 0,85
Protéines 20,90
Sel 419




